
Offene Klasse Stehend Frei:
Pl. Name, Vorname Verein 1. Runde S 1 S 2 S 3 S 4 2. Runde Gesamt
1. Schleich Ramona Aufkirch 1 388 92 95 94 95 376 764
2. Schrade Michael Apfeltrang 384 94 92 94 95 375 759
3. Rieger Markus Aufkirch 1 381 90 91 88 91 360 741
4. Brenner Herbert Apfeltrang 360 93 92 93 92 370 730
5. May Tobias Blöcktach 1 361 89 92 92 94 367 728
6. Stedele Matthias Blöcktach 2 364 90 90 90 86 356 720
7. Wiedemann Thomas Blöcktach 1 358 88 90 88 89 355 713
8. Brunold Nora Blöcktach 2 347 90 89 90 92 361 708
9. Kukla Milena Blöcktach 1 354 84 88 90 90 352 706
10. Reißner Agnes Aufkirch 1 352 88 87 81 85 341 693
11. Brunold Martin Blöcktach 3 331 84 92 84 85 345 676
12. Kukla Rudi Blöcktach 2 343 85 84 82 81 332 675
13. Jedelhauser Florian Aufkirch 237 82 70 66 65 283 520
AK Zierer Gerhard Seestall 365 365
14. Giselbrecht Franz Blöcktach 3 353 353

Auflage:
Pl. Name, Vorname Verein 1. Runde S 1 S 2 S 3 S 4 2. Runde Gesamt
1. Degenhart Franz Blöcktach 386 97 97 99 98 391 777
2. Maurus Gottlieb Apfeltrang 392 94 93 93 92 372 764
3. Rief Richard Apfeltrang 377 89 93 92 95 369 746
4. Höfelschweiger Josef Apfeltrang 383 383

Wanderscheibe:

Wanderscheibe 2019 - 2025
gestiftet von Markus Rieger und Franz Giselbrecht

2019 gewonnen von Michael Schrade mit einem 144,9 Teiler

Abschlussschießen 2025

2023
2024

Ergebnisliste 24. Armbrustturnier 2022

Einzelwertung

2020 gewonnen von Josef Höfelschweiger mit einem 65,1 Teiler
2021 gewonnen von Martin Brunold mit einem 42,6 Teiler
2022 gewonnen von Richard Rief mit einem 49,5 Teiler



Platz Verein 1. Runde 2. Runde Gesamt

1. Aufkirch 1 1121 1077 2198
2. Blöcktach 1 1073 1074 2147
3. Blöcktach 2 1054 1049 2103
4. Apfeltrang 1 744 745 1489
5. Blöcktach 3 684 345 1029

Ergebnisliste 24. Armbrustturnier 2022

Mannschaftswertung

Endstand nach der 2. Runde in Blöcktach:



Aufkirch 1

Rieger Markus 381 360 741

Reißner Agnes 352 341 693

Schleich Ramona 388 376 764

1121 1077 2198

Blöcktach 1

Kukla Milena 354 352 706

Wiedemann Thomas 358 355 713

May Tobias 361 367 728

1073 1074 2147

Blöcktach 2

Stedele Matthias 364 356 720

Kukla Rudi 343 332 675

Brunold Nora 347 361 708

1054 1049 2103

Apfeltrang 1

Schrade Michael 384 375 759

Brenner Herbert 360 370 730

744 745 1489

Name, Vorname Ergebnis
1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis
1. Runde         2. Runde       Gesamt

1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis
1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis



Blöcktach 3

Brunold Martin 331 345 676

Giselbrecht Franz 353 353

684 345 1029

Ergebnis
1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname


